בבית המשפט העליון

מ"ח 4405/16 - ג'

כבוד המשנה לנשיאה א' רובינשטיין לפני:
חיים ארבל המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

למתן החלטה או פס"ד

החלטה

בתי חוק (להלן התשמ"ד–1984 משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 31(א) סעיף לפי חוזר למשפט בקשה א.
המשפט), בעניינו של המבקש, שהורשע ביום 14.4.15 בבית משפט השלום בתל אביב בת"פ 15525-07-11 (השופטת
לפי במרמה דבר ובקבלת התשל"ז–1977, העונשין, לחוק (2)393 סעיף לפי מורשה בידי בגניבה מרגולין-יחידי) ל'
סעיף 415 לחוק העונשין; ביום 14.12.15 דחה בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו בע"פ 56264-07-15 (הנשיאה ד'
את ביטל אך במרמה, דבר קבלת עבירת לעניין המבקש ערעור את רביד) וע' נחליאלי-חיאט א' והשופטות ברלינר
הרשעתו בעבירת הגניבה והפחית את גזר דינו בהתאם.

בשלב חמורים בפגמים לדידו לקתה אשר בעניינו, המשטרה התנהלות על המבקש קבל
וזאת מבלי ערר שהגיש המתלונן, נפתח מחדש עקב – הודעה למבקש תוך – לציבור עניין חוסר נגנז מפאת שהתיק
הדין סדר לחוק 64 לסעיף בניגוד סמכות בחוסר נעשתה התיק פתיחת כי המבקש טען בנוסף, המבקש. את לעדכן
זה שהחליט בעניין הערר. עוד גורם אשר סגר את התיק היה [נוסח משולב], התשמ"ב–1982, מאחר שאותו הפלילי
נטען, כי כתב האישום התיחס לסכום המלא שהעביר המתלונן לידי המבקש, חרף כך שמחצית מן הסכום – 1,500 ₪ –
כבר הושבה למתלונן ביום 26.4.10, טרם הגשת כתב האישום.